
Zarz.: 36/XV R/2013 

zm.: 90/XV R/2013 

        16/XV R/2014 

        62/XV R/2014 

        22/XV R/2015 

100/XV R/2015 

    8/XV R/2016 

  23/XV R/2016 

  31/XV R/2016 
 

Zarządzenie nr 36/XV R/2013 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 maja 2013 r. 
  

w sprawie składu komisji senackich na kadencję 2012─2016 
  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 

2012, poz.572 ze zm.), i uchwały nr 1209 Senatu Uniwersytet Medycznego we Wrocławiu 

 (z dnia 31 października 2012 r. ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Na kadencję 2012─2016 zostały powołane stałe komisje senackie w składzie: 
 

Komisja Badań Naukowych 

1. prof. dr hab. Zygmunt Grzebieniak ─ przewodniczący 

2. prof. dr hab. Wojciech Kielan  

3. prof. dr hab. Marian Klinger  

4. prof. dr hab. Tomasz Konopka  

5. prof. dr hab. Leszek Paradowski  

6. prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

7. prof. dr hab. Maria Sąsiadek  

8. prof. dr hab. Anna Wiela-Hojeńska 

9. dr Agata Mulak  

10. dr Marek Murawski  

11. dr Artur Owczarek  

12. mgr Teresa Bęć   

13.
1
 stud. Łukasz Gojny 

14. 
2
 stud. Karina Wrona 

15. dokt. Michał Kazanowski 

W posiedzeniach komisji senackich mogą uczestniczyć z głosem doradczym po jednym 

przedstawicielu z każdego związku zawodowego działającego w uczelni. 
 

Obsługa Komisji ─ Dział Nauki i Współpracy z Zagranicą, Sekcja Nauki. 

                                                 
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 23/XV R/2016 Rektora UMW z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

2
 Zmieniony zarządzeniem nr 23/XV R/2016 Rektora UMW z dnia 11 kwietnia 2016 r. 



   

Komisja Rozwoju Kadry Naukowo-Dydaktycznej 

1. prof. dr hab. Jacek Szepietowski ─ przewodniczący 

2. prof. dr hab. Grażyna Bednarek-Tupikowska 

3. prof. dr hab. Marian Klinger 

4. prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

5. dr hab. Wiesław Kurlej, prof. nadzw. 

6. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów, prof. nadzw.  

7. dr hab. Hanna Gerber 

8. dr hab. Agnieszka Piwowar 

9. dr Dariusz Biały  

10. dr Andrzej Stawarski 

11. dr Piotr Świątek  

12. 
3
 mgr Iwona Janus  

13. stud. Amelia Głowaczewska 

14. stud. Fryderyk Menzel 

15. 
4
 dokt. Miron Tokarski  

W posiedzeniach komisji senackich mogą uczestniczyć z głosem doradczym po jednym 

przedstawicielu z każdego związku zawodowego działającego w uczelni. 
 

Obsługa Komisji ─ Sekretariat Prorektora ds. Rozwoju Uczelni. 
  

Komisja Dydaktyki i Wychowania 

1. prof. dr hab. Michał Jeleń ─  przewodniczący 

2. prof. dr hab. Wojciech Kielan  

3. prof. dr hab. Adam Szeląg  

4. dr hab. Bohdan Gworys, prof. nadzw. 

5. dr hab. Wiesław Kurlej, prof. nadzw.  

6. dr hab. Tomasz Wróbel, prof. nadzw.  

7. dr hab. Izabela Fecka 

8. 
5
 dr hab. Joanna Rosińczuk 

9. dr Marta Rzeszutko  

10. dr Hanna Woytoń-Górawska  

11. dr Dobrochna Zeńczak-Więckiewicz  

                                                 
3
 Zmieniony zarządzeniem nr 16/XV R/2014 Rektora UMW z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

4
 Zmieniony zarządzeniem nr 8/XV R/2016 Rektora UMW z dnia 25 lutego 2016 r. 

5
 Zmieniony zarządzeniem nr 16/XV R/2014 Rektora UMW z dnia 8 kwietnia 2014 r. 



12. 
6
 mgr Renata Majak 

13. 
7
 stud. Daniel Soliński 

14. 
8
 stud. Krzysztof Lachowski  

15. 
9
 dokt. Aleksandra Staniak 

W posiedzeniach komisji senackich mogą uczestniczyć z głosem doradczym po jednym 

przedstawicielu z każdego związku zawodowego działającego w uczelni. 
 

Obsługa Komisji ─ Dział Spraw Studenckich. 
  

Komisja Finansowo-Budżetowa 

1. prof. dr hab. Joanna Rymaszewska  ─ przewodniczący 

2. prof. dr hab. Maria Podolak-Dawidziak 

3. prof. dr hab. Jacek Szepietowski  

4. dr hab. Halina Grajeta, prof. nadzw. 

5. 
10

 dr hab. Joanna Rosińczuk 

6. dr hab. Beata Kawala, prof. nadzw.  

7. 
11

 dr hab. Irena Kustrzeba-Wójcicka 

8. dr hab. Małgorzata Sobieszczańska, prof. nadzw. 

9. dr Rafał Dobek  

10. dr Dorota Kamińska  

11. dr Artur Owczarek  

12. mgr Elżbieta Urban   

13. 
12

 stud. Kamil Cebulski 

14. 
13

  stud. Daniel Soliński  

15. 
14,15

 dokt. Mateusz Patyk 

W posiedzeniach komisji senackich mogą uczestniczyć z głosem doradczym po jednym 

przedstawicielu z każdego związku zawodowego działającego w uczelni. 
 

Obsługa Komisji ─ Zastępca Kwestora ds. Ekonomicznych. 
  

                                                 
6
 Zmieniony zarządzeniem nr 90/XV R/2013 Rektora UMW z dnia 29 listopada 2013 r. 

7
 Zmieniony zarządzeniem nr 8/XV R/2016 Rektora UMW z dnia 25 lutego 2016 r. 

8
 Zmieniony zarządzeniem nr 8/XV R/2016 Rektora UMW z dnia 25 lutego 2016 r. 

9
 Zmieniony zarządzeniem nr 8/XV R/2016 Rektora UMW z dnia 25 lutego 2016 r. 

10
 Zmieniony zarządzeniem nr 90/XV R/2013 Rektora UMW z dnia 29 listopada 2013 r. 

11
 Zmieniony zarządzeniem nr 62/XV R/2014 Rektora UMW z dnia 24 września 2014 r. 

12
 Zmieniony zarządzeniem nr 100/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 21 grudnia 2015 r. 

13
 Zmieniony zarządzeniem nr 100/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 21 grudnia 2015 r. 

14
 Zmieniony zarządzeniem nr 90/XV R/2013 Rektora UMW z dnia 29 listopada 2013 r. 

15
 Zmieniony zarządzeniem nr 8/XV R/2016 Rektora UMW z dnia 25 lutego 2016 r. 



Komisja Wydawnicza 

1. prof. dr hab. Jacek Szepietowski ─ przewodniczący 

2. prof. dr hab. Andrzej Kiejna  

3. prof. dr hab. Tomasz Konopka  

4. prof. dr hab. Maria Podolak-Dawidziak  

5. prof. dr hab. Anna Wiela-Hojeńska 

6. dr hab. Piotr Dzięgiel, prof. nadzw. 

6. dr hab. Adam Reich, prof. nadzw. 

7. dr hab. Joanna Antoszewska, prof. nadzw. 

8. dr Dominik Krzyżanowski  

9. dr Marek Murawski  

10. mgr Małgorzata Kuniewska-Kaucz 

11.
16

 mgr Monika Kolęda 

12.
17

 stud. Paweł Król 

13. stud. Amelia Głowaczewska  

14. dokt. Milena Topoła 

W posiedzeniach komisji senackich mogą uczestniczyć z głosem doradczym po jednym 

przedstawicielu z każdego związku zawodowego działającego w uczelni. 
 

Obsługa Komisji ─ Dział Wydawnictw i Promocji Uczelni. 
  

Komisja Odznaczeń 

1. prof. dr hab. Michał Jeleń ─  przewodniczący 

2. prof. dr hab. Krzysztof Grabowski 

3. prof. dr hab. Anna Wiela-Hojeńska 

4. prof. dr hab. Mieczysław Woźniak 

5. prof. dr hab. Piotr Ziókowski 

6. dr hab. Agnieszka Hałoń, prof. nadzw.  

7. dr Przemysław Kowalski  

8. dr Jan Kazanowski  

9. Maria Elżbieta Surowiec 

10. 
18

 stud. Paulina Bednarek 

11.
19

 dokt. Jowita Halupczok-Żyła  

                                                 
16

 Zmieniony zarządzeniem nr 22/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 9 marca 2015 r. 
17

 Zmieniony zarządzeniem nr 8/XV R/2016 Rektora UMW z dnia 25 lutego 2016 r. 
18

 Zmieniony zarządzeniem nr 22/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 9 marca 2015 r. 



W posiedzeniach komisji senackich mogą uczestniczyć z głosem doradczym po jednym 

przedstawicielu z każdego związku zawodowego działającego w uczelni. 
 

Obsługa Komisji ─ Dział Spraw Pracowniczych. 
 

Remontów Kapitalnych i Inwestycji 

1. prof. dr hab. Grażyna Bednarek-Tupikowska ─ przewodniczący 

2. prof. dr hab. Krzysztof Grabowski  

3. prof. dr hab. Piotr Ziółkowski  

4. dr hab. Barbara Królak-Olejnik prof. nadzw.  

5. dr hab. Beata Sobieszczańska prof. nadzw. 

6. dr hab. Joanna Maj, prof. nadzw.  

7. dr hab. Adam Matkowski  

8. dr Ewa Kuriata  

9. dr Artur Owczarek  

10. mgr Renata Sławińska  

11. 
20

 stud. Kamila Kosmala 

12.
21

 stud. Igor Stach 

13. dokt. Ewelina Sieradzka  

W posiedzeniach komisji senackich mogą uczestniczyć z głosem doradczym po jednym 

przedstawicielu z każdego związku zawodowego działającego w uczelni. 
 

Obsługa Komisji ─ Dział Techniczny. 
  

Komisja Arbitrażowa 

1. prof. dr hab. Marek Mędraś ─ przewodniczący 

2. prof. dr hab. Rajmund Adamiec  

3. prof. dr hab. Andrzej Boznański  

4. prof. dr hab. Andrzej Kiejna  

5. prof. dr hab. Halina Milnerowicz  

6. prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

7. prof. dr hab. Piotr Ziółkowski  

8. dr Dariusz Biały 

9. dr Anna Bohdanowicz-Pawlak  

                                                                                                                                                         
19

 Zmieniony zarządzeniem nr 31/XV R/2016 Rektora UMW z dnia 9 maja 2016 r. 
20

 Zmieniony zarządzeniem nr 23/XV R/2016 Rektora UMW z dnia 11 kwietnia 2016 r. 
21

 Zmieniony zarządzeniem nr 23/XV R/2016 Rektora UMW z dnia 11 kwietnia 2016 r. 



10. dr Marek Murawski 

11. dr Anna Wojakowska 

12 stud. Natasza Blek 

13 stud. Michał Błoch 

14. dokt. Patryk Woytala 

W posiedzeniach komisji senackich mogą uczestniczyć z głosem doradczym po jednym 

przedstawicielu z każdego związku zawodowego działającego w uczelni. 
 

Obsługa Komisji ─ Dział Organizacyjny. 
  

Komisja Statutowa 

1. prof. dr hab. Romuald Zdrojowy ─ przewodniczący 

2. prof. dr hab. Tomasz Konopka 

3. prof. dr hab. Marek Mędraś  

4. prof. dr hab. Leszek Paradowski  

5. prof. dr hab. Adam Szeląg  

6. dr Dariusz Biały  

7. dr Tadeusz Niezgoda  

8. Bożena Szlegel  

9. stud. Natasza Blek  

10. 
22

 stud. Marta Półtoranos 

11. 
23

 dokt. Jowita Halupczak-Żyła  

W posiedzeniach komisji senackich mogą uczestniczyć z głosem doradczym po jednym 

przedstawicielu z każdego związku zawodowego działającego w uczelni. 
 

Obsługa Komisji ─ Dział Organizacyjny. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

                                                 
22

 Zmieniony zarządzeniem nr 22/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 9 marca 2015 r. 
23

 Zmieniony zarządzeniem nr 22/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 9 marca 2015 r. 



MKa 


